МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

________________

  _      05.02.2025____

   34-е собрание V-го созыва

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29 ИЮЛЯ 2013 ГОДА № 39 «О РАЗМЕРЕ РАСЧЕТНОЙ ЕДИНИЦЫ»

В соответствии с Законом Томской области  от  5 августа 2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», на основании Устава муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области, в целях расчета должностных окладов в  лиц,  замещающих  муниципальные  должности Межениновского сельского поселения
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета  Межениновского сельского  поселения от 29.07.2013  № 39 «О размере расчетной единицы», заменив в пункте 1 цифры «1280,95»  цифрами «1473,09»
2. Настоящее решение направить Главе Межениновского сельского поселения для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (https://mezheninovskoe-r69.gosuslugi.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-правового комитета Павлову О.Л.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Л. Павлова
Глава Межениновского

сельского поселения

                А.Н. Званитайс
с.  Межениновка

PAGE